
VENDIM 
NR. 2 DT.fl'.i'.2017 I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM 

TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 
"MAX AFFITTI" SHPK 

Ne Tirane, sot me datej1./1.2017, ortaku dhe administratori i shoqerise Max Affitti shpk (me 
poshte e quajtur' Shoqeria'), pasi shqyrtoi rendin e dites: 

1. Miratimin e Raportit te likuiduesit 

VENDOR: 

1. Te miratohet Raporti i likuiduesit per likuidimin e shoqerise 

2. Te miratohet Bilanci i shoqerise ne momentin e hapjes se likujdimit te shoqerise 
3. Te miratohet Bilanci i shoqerise ne momentm e mbylljes se likujdimit te shoqerise. 

Emri dhe uënshkrimi i Ortakut themelues: 

ORTAKU I VETEM TFIEMELUES 
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MASSIMO OLIVA 


